
N° Montant des travaux TTC Explications du choix des références

1-1

1-2

1-3

2-1

2-2

2-3

3-1

3-2

3-3

4-1

4-2

4-3

Nom du candidat : ANNEXE RC2 - Tableau des références équivalentes 
Marché de travaux pour la réhabilitation énergétique de la Caserne Machemy – Aurillac (15)

Référence interne : marché n°2025-018 

Nom de la société présentant la 
qualification

Projet (Intitulé, nature de 
l’opération, localisation)

Prestations réalisées par le 
candidat (nature et principales 

caractéristiques)
Maître d'ouvrage

(interlocuteur et n°téléphone)

Attestation de bonne 
réalisation

(facultatif)

A ………….. , le ……………………………….

Cachet et signature    


	RC4 références équivalentes

